
 

 

UCHWAŁA NR IV/51/2024 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721),  art. 211, 212, 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) - Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXIII/449/2023 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wierzchlas na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 

2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 7 Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wierzchlas 

 

 

Marcin Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2057



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/51/2024 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
157 421,00 0,00 7 500,00 164 921,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

97 465,00 0,00 7 500,00 104 965,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 465,00 0,00 7 500,00 104 965,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 429 931,00 0,00 32 067,00 9 461 998,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 162 769,00 0,00 32 067,00 2 194 836,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 32 067,00 182 067,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 241 291,00 -43 497,00 253,00 2 198 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

630 000,00 -43 497,00 0,00 586 503,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
84 672,00 0,00 253,00 84 925,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 672,00 0,00 253,00 84 925,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 630 000,00 -43 497,00 0,00 586 503,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

630 000,00 -43 497,00 0,00 586 503,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

595 000,00 -41 080,50 0,00 553 919,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2057



  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

35 000,00 -2 416,50 0,00 32 583,50 

852 
  

Pomoc społeczna 697 528,47 0,00 37 623,00 735 151,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 91 987,00 0,00 36 970,00 128 957,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 787,00 0,00 1 003,00 4 790,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 0,00 35 967,00 124 167,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 61 104,00 0,00 653,00 61 757,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
61 104,00 0,00 653,00 61 757,00 

855 
  

Rodzina 3 224 538,00 0,00 3 006,00 3 227 544,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 169,00 0,00 3 006,00 27 175,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 169,00 0,00 3 006,00 27 175,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 571 098,62 0,00 99 334,00 2 670 432,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 64 811,12 0,00 99 334,00 164 145,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

64 811,12 0,00 99 334,00 164 145,12 

bieżące razem: 44 815 313,15 -43 497,00 179 783,00 44 951 599,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

630 000,00 -43 497,00 0,00 586 503,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 4 163 350,64 -229 282,00 42 850,00 3 976 918,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 385 402,64 0,00 42 850,00 3 428 252,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2057



  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 42 850,00 42 850,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 777 948,00 -229 282,00 0,00 548 666,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

777 948,00 -229 282,00 0,00 548 666,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 43 497,00 43 497,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 43 497,00 43 497,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 43 497,00 43 497,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 43 497,00 43 497,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 41 080,50 41 080,50 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 416,50 2 416,50 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 290 480,00 -3 559 480,00 0,00 731 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

965 480,00 -234 480,00 0,00 731 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 056 000,00 -3 325 000,00 0,00 731 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

731 000,00 0,00 0,00 731 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 325 000,00 -3 325 000,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 234 480,00 -234 480,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

234 480,00 -234 480,00 0,00 0,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

234 480,00 -234 480,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 19 992 752,44 -3 788 762,00 86 347,00 16 290 337,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

1 982 992,53 -234 480,00 43 497,00 1 792 009,53 

Ogółem: 64 808 065,59 -3 832 259,00 266 130,00 61 241 936,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 612 992,53 -277 977,00 43 497,00 2 378 512,53 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2057



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/51/2024 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 690 226,97 658 726,97 658 726,97 8 274,65 650 452,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697 526,97 666 026,97 666 026,97 8 274,65 657 752,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 675 906,97 644 406,97 644 406,97 8 274,65 636 132,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 683 206,97 651 706,97 651 706,97 8 274,65 643 432,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 5 409 949,38 251 331,98 251 331,98 1 296,48 250 035,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 617,40 5 158 617,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 865,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 865,00 -157 865,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 248 084,38 247 331,98 247 331,98 1 296,48 246 035,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 752,40 5 000 752,40 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 367 117,40 249 500,00 249 500,00 0,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 117 617,40 5 117 617,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 865,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 865,00 -157 865,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 205 252,40 245 500,00 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 959 752,40 4 959 752,40 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 462 265,57 6 462 265,57 6 220 265,57 5 217 490,57 1 002 775,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 462 265,57 6 462 265,57 6 220 265,57 5 217 490,57 1 002 775,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 000,00 178 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 157 421,00 157 421,00 63 234,30 46 723,23 16 511,07 0,00 94 186,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 1 500,00 1 362,00 138,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 921,00 164 921,00 64 734,30 48 085,23 16 649,07 0,00 100 186,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

przed zmianą 97 465,00 97 465,00 37 078,30 24 255,01 12 823,29 0,00 60 386,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 1 500,00 1 362,00 138,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2057



miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie po zmianach 104 965,00 104 965,00 38 578,30 25 617,01 12 961,29 0,00 66 386,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 120 431,00 310 857,00 212 357,00 65 187,00 147 170,00 73 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 809 574,00 809 574,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 123 931,00 314 357,00 212 357,00 65 187,00 147 170,00 77 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 809 574,00 809 574,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 080 431,00 282 857,00 184 357,00 65 187,00 119 170,00 73 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 797 574,00 797 574,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 083 931,00 286 357,00 184 357,00 65 187,00 119 170,00 77 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 797 574,00 797 574,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 487 074,93 23 427 074,93 16 963 124,21 13 849 445,62 3 113 678,59 5 362 950,72 471 000,00 630 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 497,00 -58 497,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -43 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 750,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 497,00 58 497,00 43 497,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 487 327,93 23 368 830,93 16 948 377,21 13 834 445,62 3 113 931,59 5 362 950,72 471 000,00 586 503,00 0,00 0,00 118 497,00 118 497,00 43 497,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 310 921,09 12 250 921,09 10 222 921,09 8 676 213,78 1 546 707,31 1 686 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 295 921,09 12 235 921,09 10 207 921,09 8 661 213,78 1 546 707,31 1 686 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 4 298 834,11 4 298 834,11 4 192 834,11 3 785 306,53 407 527,58 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 313 834,11 4 298 834,11 4 192 834,11 3 785 306,53 407 527,58 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 84 672,00 84 672,00 68 721,28 0,00 68 721,28 15 950,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 925,00 84 925,00 68 974,28 0,00 68 974,28 15 950,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 80 000,00 32 000,00 48 000,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 497,00 -43 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 497,00 43 497,00 43 497,00 0,00 0,00 
po zmianach 710 000,00 666 503,00 80 000,00 32 000,00 48 000,00 0,00 0,00 586 503,00 0,00 0,00 43 497,00 43 497,00 43 497,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 920 514,47 1 880 514,47 1 285 116,22 772 468,22 512 648,00 0,00 595 398,25 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 623,00 37 623,00 35 967,00 35 967,00 0,00 0,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 958 137,47 1 918 137,47 1 321 083,22 808 435,22 512 648,00 0,00 597 054,25 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 641 597,00 641 597,00 634 310,00 567 918,00 66 392,00 0,00 7 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 970,00 36 970,00 35 967,00 35 967,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 678 567,00 678 567,00 670 277,00 603 885,00 66 392,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 61 104,00 61 104,00 192,00 192,00 0,00 0,00 60 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 757,00 61 757,00 192,00 192,00 0,00 0,00 61 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 4 430 755,02 3 297 272,00 524 057,00 383 169,00 140 888,00 0,00 2 773 215,00 0,00 0,00 0,00 1 133 483,02 1 133 483,02 1 133 483,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 -550,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 556,00 7 556,00 7 556,00 550,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 433 761,02 3 300 278,00 527 063,00 383 169,00 143 894,00 0,00 2 773 215,00 0,00 0,00 0,00 1 133 483,02 1 133 483,02 1 133 483,02 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 24 169,00 24 169,00 24 169,00 0,00 24 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 175,00 27 175,00 27 175,00 0,00 27 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 Pozostała działalność przed zmianą 57 350,00 57 350,00 57 350,00 3 650,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 -550,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2057



zwiększenie 4 550,00 4 550,00 4 550,00 550,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 350,00 57 350,00 57 350,00 3 650,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 13 438 282,89 3 821 735,50 3 821 735,50 14 000,00 3 807 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 616 547,39 9 616 547,39 630 733,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 559 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 559 480,00 -3 559 480,00 -234 480,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 334,00 99 334,00 99 334,00 0,00 99 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 978 136,89 3 921 069,50 3 921 069,50 14 000,00 3 907 069,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 067,39 6 057 067,39 396 253,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 9 643 667,39 751 500,00 751 500,00 0,00 751 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 892 167,39 8 892 167,39 396 253,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 325 000,00 -3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 318 667,39 751 500,00 751 500,00 0,00 751 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 567 167,39 5 567 167,39 396 253,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 341 480,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 480,00 244 480,00 234 480,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -234 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 480,00 -234 480,00 -234 480,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 334,00 99 334,00 99 334,00 0,00 99 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 334,00 196 334,00 196 334,00 0,00 196 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 099 029,14 547 800,00 130 000,00 0,00 130 000,00 417 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 229,14 1 551 229,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 095 729,14 544 500,00 126 700,00 0,00 126 700,00 417 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 229,14 1 551 229,14 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 107 800,00 107 800,00 70 000,00 0,00 70 000,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 500,00 104 500,00 66 700,00 0,00 66 700,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 156 980,44 43 268 290,36 31 764 119,69 20 381 054,77 11 383 064,92 5 998 170,72 4 275 999,95 630 000,00 0,00 600 000,00 27 888 690,08 27 888 690,08 1 764 216,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 788 192,00 -70 847,00 -27 350,00 -15 550,00 -11 800,00 0,00 0,00 -43 497,00 0,00 0,00 -3 717 345,00 -3 717 345,00 -234 480,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 063,00 163 566,00 152 410,00 37 879,00 114 531,00 3 500,00 7 656,00 0,00 0,00 0,00 58 497,00 58 497,00 43 497,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 590 851,44 43 361 009,36 31 889 179,69 20 403 383,77 11 485 795,92 6 001 670,72 4 283 655,95 586 503,00 0,00 600 000,00 24 229 842,08 24 229 842,08 1 573 233,02 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2057



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/51/2024 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
157 421,00 0,00 7 500,00 164 921,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

97 465,00 0,00 7 500,00 104 965,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 465,00 0,00 7 500,00 104 965,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 84 672,00 0,00 253,00 84 925,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
84 672,00 0,00 253,00 84 925,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 672,00 0,00 253,00 84 925,00 

852 
  

Pomoc społeczna 210 409,47 0,00 1 003,00 211 412,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 787,00 0,00 1 003,00 4 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 787,00 0,00 1 003,00 4 790,00 

855 
  

Rodzina 3 092 188,00 0,00 3 006,00 3 095 194,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2057



 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 169,00 0,00 3 006,00 27 175,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 169,00 0,00 3 006,00 27 175,00 

bieżące razem: 4 085 372,42 0,00 11 762,00 4 097 134,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 4 085 372,42 0,00 11 762,00 4 097 134,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2057



Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 157 421,00 157 421,00 63 234,30 46 723,23 16 511,07 0,00 94 186,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 1 500,00 1 362,00 138,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 921,00 164 921,00 64 734,30 48 085,23 16 649,07 0,00 100 186,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 97 465,00 97 465,00 37 078,30 24 255,01 12 823,29 0,00 60 386,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 1 500,00 1 362,00 138,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 965,00 104 965,00 38 578,30 25 617,01 12 961,29 0,00 66 386,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 84 672,00 84 672,00 68 721,28 0,00 68 721,28 15 950,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 925,00 84 925,00 68 974,28 0,00 68 974,28 15 950,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 84 672,00 84 672,00 68 721,28 0,00 68 721,28 15 950,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 925,00 84 925,00 68 974,28 0,00 68 974,28 15 950,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 210 409,47 210 409,47 8 184,22 3 772,22 4 412,00 0,00 202 225,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 412,47 211 412,47 8 184,22 3 772,22 4 412,00 0,00 203 228,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 787,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 3 092 188,00 3 092 188,00 320 173,00 295 000,00 25 173,00 0,00 2 772 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 095 194,00 3 095 194,00 323 179,00 295 000,00 28 179,00 0,00 2 772 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 24 169,00 24 169,00 24 169,00 0,00 24 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 175,00 27 175,00 27 175,00 0,00 27 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 085 372,42 4 085 372,42 1 000 994,75 471 909,58 529 085,17 15 950,72 3 068 426,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 762,00 11 762,00 4 759,00 1 362,00 3 397,00 0,00 7 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 097 134,42 4 097 134,42 1 005 753,75 473 271,58 532 482,17 15 950,72 3 075 429,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2057



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/51/2024 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 31 500,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 31 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 

   
Budowa altany w miejscowości Kamion 15 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   
Zakup kosiarki - traktorka do koszenia placu zabaw w miejscowości Strugi 16 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 356 719,13 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 356 719,13 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 119,13 

   
Budowa wodociągu Kamion 100 000,00 

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy Wierzchlas 45 534,60 

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy Wierzchlas - etap 2 127 366,50 

   
Rozbudowa systemu wodociągowego w ramach zadania „Rozbudowa 

infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Wierzchlas” 242 218,03 

   
Rozbudowa wodociągu Mierzyce 1 500,00 

   
Rozbudowa wodociągu Wierzchlas ul. Łąkowa 1 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 838 600,00 

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy Wierzchlas 2 838 600,00 

600 
  

Transport i łączność 5 000 752,40 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 41 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

41 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 
zadania pod nazwą "Budowa szlaku rowerowego do Załęczańskiego Parku 

Krajobrazowego przy drodze powiatowej 4523E od miejscowości Ruda do 

miejscowości Kamion" 

26 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3525E w miejscowości 
Kochlew" 

15 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 959 752,40 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 574 349,76 

   
Budowa szlaku pieszo - rowerowego historycznym Traktem Kaliskim 30 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga gminna w 
miejscowości Jajczaki 74 617,00 

   
Przebudowa drogi gminnej - Kraszkowice ul. Mokra 50 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej ul. Piechowska w miejscowości Wierzchlas 70 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej ul. Polnej w Wierzchlesie 25 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Strugi 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2057



   
Przebudowa dróg gminnych ul. Głęboka i Krótka w Wierzchlesie 10 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Kraszkowice - Toporów 100 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 117260E Przycłapy - Jajczaki 719 472,76 

   
Rozbudowa drogi gminnej w Łaszewie, ul. Topolowa 67 260,00 

   
Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych oraz budowa oświetlenia ulicznego 408 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 385 402,64 

   
Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych oraz budowa oświetlenia ulicznego 3 385 402,64 

630 
  

Turystyka 125 000,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 125 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   
Budowa przystani rowerowej nad Wartą w Toporowie 125 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 262 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   
Regulacja drogi gminnej o nr działki 647 w Mierzycach 30 000,00 

   
Termomodernizacja Domu Ludowego w Jajczakach 10 000,00 

   
Zakup działki nr 343 w Mierzycach w celu poszerzenia działki gminnej 344 200 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   
Zakup działki w Bronikowie 22 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 809 574,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 000,00 

   
Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi na "Dofinansowanie do 
zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu" 12 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 797 574,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Zakup motopompy dla OSP w Łaszewie 60 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
737 574,00 

   

Dotacja celowa z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszkowicach z 
przeznaczeniem na zadanie polegające na dociepleniu budynku OSP w 

Kraszkowicach 
89 584,00 

   
Dotacja celowa z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mierzycach z 
przeznaczeniem na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 647 990,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 118 497,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Rozbudowa Budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach 30 000,00 

   
Termomodernizacja budynku ZSP w Mierzycach 30 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla ZSP w Wierzchlesie 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2057



 
80195 

 
Pozostała działalność 43 497,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 080,50 

   
Gmina Wierzchlas podnosi jakość edukacji przedszkolnej 41 080,50 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 416,50 

   
Gmina Wierzchlas podnosi jakość edukacji przedszkolnej 2 416,50 

851 
  

Ochrona zdrowia 25 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 25 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
25 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego niezbędnego dla poprawy oraz rozszerzenia usług 
świadczonych w Poradni Urologicznej 

25 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 40 000,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Mierzycach 40 000,00 

855 
  

Rodzina 1 133 483,02 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 133 483,02 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 550,00 

   
Utworzenie żłobka w Wierzchlesie 896 550,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 933,02 

   
Utworzenie żłobka w Wierzchlesie 236 933,02 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 057 067,39 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 567 167,39 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 170 914,39 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kamion, Przywóz i Toporów 251 535,00 

   
Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowie 4 788 000,00 

   
Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w ramach zadania „Rozbudowa 

infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Wierzchlas” 131 379,39 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 253,00 

   
Budowa systemu kanalizacyjnego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas oraz zakup wyposażenia” 278 253,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 

   
Budowa systemu kanalizacyjnego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas oraz zakup wyposażenia” 118 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 900,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego - Jajczaki 8 400,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego - Przycłapy 6 700,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wierzchlas 100 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia miejsc publicznych na 

obszarze Gminy Wierzchlas 364 800,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2057



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Przebudowa zbiornika retencyjnego w Mierzycach 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 551 229,14 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 551 229,14 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 953,63 

   
Budowa pomnika Witolda Psarskiego na cmentarzu w Wierzchlesie 35 000,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy budynku szkolno-przedszkolnym 
w Łaszewie 74 233,63 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy budynku szkolno-przedszkolnym 

w Łaszewie - 2 etap 5 720,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
532 327,88 

   

Dotacja celowa dla Parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Łaszewie na realizację 
zadania "Prace konserwatorskie i restauratorskie przy kościele pw. św. Jana 

Chrzciciela w Łaszewie" 
140 000,00 

   

Dotacja celowa dla Parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Łaszewie na realizację 

zadania "Prace konserwatorskie i restauratorskie przy kościele pw. św. Jana 
Chrzciciela w Łaszewie" - 2 etap 

51 050,00 

   

Dotacja celowa dla Parafii pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Mierzycach 

na realizację zadania "Prace konserwatorskie i restauratorskie elementów 
zabytkowych w kościele pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Mierzycach" 

51 100,00 

   

Dotacja celowa dla Parafii pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Mierzycach 

na realizację zadania "Prace konserwatorskie i restauratorskie przy kościele pw. 
św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Mierzycach" 

96 750,00 

   

Dotacja celowa dla Parafii pw. św. Mikołaja Biskupa BW w Wierzchlesie na 

realizację zadania "Prace konserwatorskie i restauratorskie przy kościele pw. 

św. Mikołaja Biskupa BW w Wierzchlesie" 
143 498,99 

   

Dotacja celowa dla Parafii pw. św. Mikołaja Biskupa BW w Wierzchlesie na 
realizację zadania "Prace konserwatorskie i restauratorskie przy kościele pw. 

św. Mikołaja Biskupa BW w Wierzchlesie" - etap 2 
49 928,89 

  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 903 947,63 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy budynku szkolno-przedszkolnym 

w Łaszewie 623 947,63 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy budynku szkolno-przedszkolnym 
w Łaszewie - 2 etap 280 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 5 719 020,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 5 719 020,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 670,00 

   
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wierzchlesie 158 670,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 560 350,00 

   
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wierzchlesie 5 560 350,00 

Razem 24 229 842,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2057



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/51/2024 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w 2024 r. 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
Kwota dotacji w 2024 r. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6  7  8  

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   

1. 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 41 000,00 

2. 921 92116 2480 Biblioteki  380 000,00 0,00 0,00 

Razem 380 000,00 0,00 41 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora fiansów publicznych 
Nazwa zadania 

   

1. 754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 77 000,00 

2. 754 75412 6230 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 737 574,00 

3.  801 80101 2590  
Oświata i wychowanie -szkoły 

podstawowe  
1 686 000,00 0,00 0,00 

4.  801 80103 2590  
Oświata i wychowanie - oddziały 

przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 
401 000,00 0,00 0,00 

5. 801 80149 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 340 000,00 0,00 0,00 

6. 801 80150 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 920 000,00 0,00 0,00 

7. 801 80153 2820 

Oświata i wychowanie - zapewnienie 

uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 15 950,72 

8. 851 85111 6300 Ochrona zdrowia - szpitale 0,00 0,00 25 000,00 

9. 851 85195 2360 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 21 920,00 

10. 921 92120 6570 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
0,00 0,00 532 327,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2057



 

11. 921 92195 2360 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 37 800,00 

12. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 122 000,00 

Razem 5 347 000,00 0,00 1 569 572,60 

Ogółem  5 727 000,00 0,00 1 610 572,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2057


		2025-02-24T12:41:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




